Provozní návod
Měnič frekvence  smd
0.37 kW… 22 kW
  2
Copyright © 2005 AC Technology Corporation
Všechna práva vyhrazena. Žádná část této příručky nesmí být reprodukována nebo přenášena bez písemného svolení AC
Technology Corporation. Informace a technické údaje v tomto návodu mohou být změněny bez předchozího upozornění. AC
Technology Corporation nepřebírá záruky jakéhokoliv druhu k tomuto materiálu, včetně mlčky předpokládaných záruk

2.2 Jmenovité údaje
Typ
vý
ko
n
[k
W
]
 hlavní napájecí sí ť  výstupní proud (3)
napětí, frekvence
proud
[A] (3)
IN Imax pro 60 s
[A] (1) [A] (2) [A] (1) [A] (2)
1~ 3~ 3~ 3~ 3~ 3~
ESMD371L2YXA 0,37 1/N/PE OR 230 V
3/PE 230 V
(180 V -0%…264 +0%)
50/60 Hz
(48 Hz -0%…62 Hz +0%)
4,7 2,7 2,2 2,0 3,3 3,0
ESMD751L2YXA 0,75 8,4 4,8 4,0 3,7 6,0 5,6
ESMD112L2YXA 1,1 12,0  6,9 6,0 5,5 9,0 8,3
ESMD152L2YXA 1,5 12,9 7,9 6,8 6,3 10,2 9,5
ESMD222L2YXA 2,2 17,1 10,8 9,6 8,8 14,4 13,2
ESMD302L2TXA 3,0
3/PE 230 V
(180 V -0%…264 V +0%)
50/60 Hz
(48 Hz -0%…62 Hz +0%)
 13,5 12,0 11,0 18,0 16,5
ESMD402L2TXA 4,0  17,1 15,2 14,0 23 21
ESMD552L2TXA 5,5  25 22 20 33 30
ESMD752L2TXA 7,5  32 28 26 42 39
ESMD113L2TXA 11  48 42 39 63 58
ESMD153L2TXA 15  59 54 50 81 75
   400V 480V 400V 480V 400V 480V 400V 480V 400V 480V
ESMD371L4TXA  0,37
3/PE 400/480 V
320 V -0%…528 V +0%)
50/60 Hz
(48 Hz -0%…62 Hz +0%)
1,6 1,4 1,3 1,1 1,2 1,0 2,0 1,7 1,8 1,5
ESMD751L4TXA  0,75 3,0 2,5 2,5 2,1 2,3 1,9 3,8 3,2 3,5 2,9
ESMD112L4TXA  1,1 4,3 3,6 3,6 3,0 3,3 2,8 5,4 4,5 5,0 4,2
ESMD152L4TXA  1,5 4,8 4,0 4,1 3,4 3,8 3,1 6,2 5,1 5,7 4,7
ESMD222L4TXA  2,2 6,4 5,4 5,8 4,8 5,3 4,4 8,7 7,2 8,0 6,6
ESMD302L4TXA  3,0 8,3 7,0 7,6 6,3 7,0 5,8 11,4 9,5 10,5 8,7
ESMD402L4TXA 4,0 10,6 8,8 9 ,4 7,8 8,6 7,2 14,1 11,7 12,9 10,8
ESMD552L4TXA 5,5 14,2 12,4 12,6 11,0 11,6 10,1 18,9 16,5 17,4 15,2
ESMD752L4TXA 7,5 18,1 15,8 16,1 14,0 14,8 12,9 24 21 22 19,4
ESMD113L4TXA 11 27 24 24 21 22 19,3 36 32 34 29
ESMD153L4TXA 15 35 31 31 27 29 25 47 41 43 37
ESMD183L4TXA 18,5 44 38 39 34 36 31 59 51 54 47
ESMD223L4TXA 22 52 45 46 40 42 37 69 60 64 55
(1)  Pro jmenovité napětí sítě a spínací frekvence 4, 6 a 8 kHz
(2)  Pro jmenovité napětí sítě a spínací frekvenci 10 kHz
(3) Hodnota maximálního proudu funkcí nastavení C90 (volba vstupního napětí)
  Instalace